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Dergi Yazım Kuralları 

1. Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi hakemli bir dergi olup altı (6) ayda bir 

olmak üzere yılda iki (2) defa yayınlanmaktadır. Makaleler Türkçe ve İngilizce dillerinde 

gönderilebilir. 

2. Dergide sosyal bilimler alanında özgün araştırmalar yayınlanır.  

3. Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’ne gönderilen makaleler daha önce 

hiçbir yerde yayınlanmamış ve yayınlanmak üzere başka bir basılı/elektronik mecraya 

sunulmamış olmalıdır. Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’ne sunulan ve/veya 

hakemlik sürecine alınan makalelerin, başka bir mecraya yollanmış olması ve daha 

önce tıpkı veya benzerinin yayınlanmış olmasının tespiti halinde süreç iptal edilir. 

4. Makaleler “Dergipark Makale Başvuru Sistemi (http://dergipark.gov.tr/kusbder)” 

üzerinden değerlendirilmektedir. 

5. Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’ne sunulan makaleler öncelikle şekil ve 

içerik yönünden ön incelemeye tabi tutulmaktadır. Dergiye gönderilen tüm makaleler 

yazar(lar)ı tarafından Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi Makale Yazım 

Şablonuna uygun şekilde düzenlenmiş olmalıdır. Şekil ve içerik olarak uygun bulunan 

makaleler hakem tayin edilmek üzere yayın kuruluna sunulmaktadır. Kırklareli 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’ne gönderilen makalelerin hakemlik sürecine girip 

girmeyeceği dört (4) hafta içinde sonuçlandırılır. 

6. Yayın Kurulu tarafından incelenen makaleler, Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Dergisi'nin Etik İlkeler ve Yayın Politikasına uygun bulunduğu takdirde, makalenin 

alanıyla ilgili Alan Editörüne yönlendirilir. Her makale Alan Editörü tarafından, anonim 

bir metin olarak, en az iki farklı hakeme gönderilir. Hakem raporlarından birinin olumlu 

diğerinin olumsuz gelmesi durumunda üçüncü hakeme raporlaması için gönderilir. İki 

hakem raporunun olumsuz gelmesi durumunda üçüncü hakemin raporuna 

başvurulmadan makale reddedilir. 

7. Hakem(ler)’den gelen raporlar doğrultusunda, makalenin yayınlanmasına, rapor 

çerçevesinde yazar(lar)’dan düzeltme, ek bilgi ve kısaltma istenmesine veya 

yayınlanmamasına karar verilmekte ve bu karar yazar(lar)’a bildirilmektedir. 
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https://dergipark.org.tr/tr/download/journal-file/22790
https://dergipark.org.tr/tr/download/journal-file/22790
https://dergipark.org.tr/tr/pub/kusbder/policy
https://dergipark.org.tr/tr/pub/kusbder/policy


 

 

 338 

 

Kırklareli University Journal of Social Sciences  
E-ISSN: 2602-4314 /  https://sbedergi.klu.edu.tr/  

8. Makale için düzeltme istenmesi durumunda, düzeltmenin editörlükçe belirtilecek 

süre içinde yapılarak yayın kuruluna ulaştırılması gerekmektedir. Aksi takdirde çalışma 

editörlük olarak süreçten çıkarılacaktır. 

9. Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’ne yayınlanmak üzere gönderilen 

makalelerin başvurusunda makalenin türü (Araştırma, olgu sunumu, derleme vb.) 

belirtilmelidir. 

10. Gönderilen makalenin orijinal dili Türkçe ise Türkçe başlık, Türkçe öz, İngilizce 

başlık, İngilizce abstract, makalenin orijinal dili İngilizce ise İngilizce başlık, İngilizce 

abstract, Türkçe başlık, Türkçe öz yer almalıdır. Öz/Abstract yazımında; amaç, yöntem, 

bulgular ve sonuç bilgilerinin yer almasına özen gösterilmelidir. Öz/Abstract 

kısımlarının altında anahtar kelimeler (keywords) yazılmalıdır. Öz/Abstract yazımında 

kısaltma kullanılmamalıdır. Öz/Abstract kısımları 200 kelimeyi aşmamalıdır. Makaleye 

ait başlık 14 punto, ilk harfleri büyük, bold (kalın) ve sayfaya ortalı olarak yazılmalıdır. 

Öz/Abstract başlıkları, 11 punto, ilk harfleri büyük, bold ve sayfaya ortalı olarak 

yazılmalıdır. Öz/Abstract tek sayfaya sığdırılmalı ve “Giriş” bölümü diğer sayfadan 

başlamalıdır. Çalışma daha önce sunulmuşsa, bir projeden veya tezden üretilmişse vs. 

makalenin başlığının sonuna (*) dipnotu konularak gerekli açıklama yapılmalıdır. 

11. “Dergipark Makale Başvuru Sistemine” başvuru yapılırken iletişim formu ve telif 

hakkı formu doldurulur. Bu formlar dergimizin web sayfasında ve başvuru sistemi 

üzerinde bulunmaktadır. 

12. Makale başlığının altına, sayfaya ortalı olarak, Yazar/ların ilk harfler büyük diğer 

harfler küçük olacak şekilde tam adları yazılmalı ve ada dipnot ekleyerek unvan, kurum 

ve iletişim bilgisine dipnotta yer verilmelidir. 

13. Tüm makalelerin kaynakça ve dipnot düzenlemeleri; Amerikan Psikologlar Birliği 

(American Psychological Association, APA) tarafından yayınlanan "The Publication 

Manual of the American Psychological Association (6th edition), 2010" isimli kaynakta 

belirtilen yazım ilkelerine uygun olarak yazılmalıdır. Kaynakça, ofis programlarının 

“alıntılar ve kaynakça” kısmı kullanılarak otomatik olarak oluşturulabilir. 

14. Gönderilen makaleler "Calibri Light" yazı tipinde, "10" yazı tipi boyutunda, Türkçe 

font kullanılarak ve "tek" satır aralığında yazılmalıdır. Metni oluşturan paragraflar arası 

boşlukları önce "0nk" sonra 6nk olarak yazılmalıdır. Makale metni tablo ve şekillerle 

birlikte en çok 10.000 sözcük ve “makale yazım şablonunda” belirtilen ölçülerde 

(18*24 cm) olmalıdır. Sayfa yapısı alt 2 cm, üst 3 cm, sağ ve soldan 2,5 cm, cilt payı 

soldan 0 cm bırakılarak ve iki yana dayalı olarak yazılmalıdır. 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/kusbder
https://dergipark.org.tr/tr/pub/kusbder
https://dergipark.org.tr/tr/download/journal-file/22787
https://dergipark.org.tr/tr/download/journal-file/22790
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15. Metinde başlık sınıflandırması "makale yazım şablonunda" yer alan 

"stillerle" (Bölüm Başlığı, 1. Düzey, 2. Düzey, 3. Düzey) yapılır. “Giriş”, “Yöntem”, 

“Bulgular”, “Tartışma ve Sonuç”, “Kaynakça” ve “Extended Abstract” başlıkları için 

makale yazım şablonunda yer alan “Bölüm Başlığı” stili kullanılacaktır. Makalenin 

Türkçe ve İngilizce ana başlıkları Calibri yazı tipinde 14 punto, birinci düzey başlıklar 

Calibri Light yazı tipinde 11 punto, bold ve ortalı ve sözcüklerin ilk harfleri büyük diğer 

harfleri küçük olacak şekilde yazılmalıdır. Birinci düzey başlıklar bold ve sola dayalı 

olarak yazılmalıdır. Sonuç kısmı da başlık sınıflandırmasına dâhil edilir. 

16. Yayınlanmak üzere gönderilen makalelerde metnin içinde ve başlıklarda paragraf 

girintisi olmamalıdır. 

17. Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’ne gönderilen makalelerin şekil, grafik 

ve tabloların derginin belirttiği formata uygun olması gereklidir. Dipnotlar, grafikler ve 

tablolar olabildiğince atıf yapılan sayfada veya hemen devamında yer almalıdır. Grafik 

ve tabloların altındaki notlar bu materyalleri ana metne bakmaksızın anlaşılabilir hale 

getirme amacını taşımalıdır. Tablo ve şekil başlığı, sayfaya ortalanmış ve rakam ile 

sıralanarak Calibri Light yazı tipinde 9 punto ile yazılmalıdır (“Tablo 1.” veya “Şekil 5.” 

gibi…).Tablo ve şekiller sayfaya ortalanmış ve metin kaydırma özelliği kapalı olmalıdır. 

Tablonun altına düşülen “Not” lar italik yazılmalıdır. 

18. Makalede yer verilen her bir ek ayrı sayfalarda, kaynakçadan sonra verilmelidir. 

Başlıkları bold, büyük harf ve sola dayalı yazılmalıdır (“EK 1:” gibi.). 

19. Metinde kaynaklara atıfta bulunurken yazarların soyadı ve yayın tarihi (ve 

gerekliyse sayfa bilgisi) kullanılmalıdır. Örneğin: Özçelik (2015)...; Özçelik (2015, s. 

150)...; Özçelik (2015, ss. 182-186)...; Özçelik’e (2014) göre...; Özçelik ve Tuncer’e 

(2014) göre...; Özçelik ve Tuncer (2014)...; Özçelik, Tuncer ve Özcan (2016)...gibi. APA 

atıf formatına uygun olarak, atıfta bulunulan kaynağın yazar sayısı 3 ile 5 arasında ise, 

kaynağa metin içinde ilk geçtiği yerde yukarıdaki gibi atıfta bulunulur. Aynı kaynağa 

daha sonra yapılan atıflarda ilk yazarın ismi ile birlikte "vd." ifadesi kullanılır: Özçelik 

vd. (2015). Yazar sayısı 6 veya daha fazla ise; atıf, metin içinde ilk geçtiği yerde ve 

sonrasında Özçelik vd. (2015) olarak verilmelidir. Cümle sonunda birden fazla esere 

atıfta bulunuluyorsa bu kaynaklar parantez içinde alfabetik sıra ile verilmelidir. 

Örneğin: ...(Özçelik, 2014; Tuncer, 2004; Tuncer vd., 2009; Özçelik, Tuncer ve Özcan, 

2007). Diğer atıf işlemleri için web sayfamızda bulunan “The Publication Manual of 

the American Psychological Association (6th edition), 2010” isimli kaynaktan 

yararlanılabilir. 

https://dergipark.org.tr/tr/download/journal-file/22790
https://dergipark.org.tr/tr/download/journal-file/22788
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20. Kaynaktan aynen alıntı yapıldıysa, kaynağa atıfta bulunurken sayfa numarası 

mutlaka verilmelidir. Türkçe metinde kaynaklara atıfta bulunurken sayfa bilgisi için "s." 

veya "ss." Kullanılmalıdır (yazar tarafından hangi gösterim şekli seçiliyorsa tüm 

makalede aynı olmalıdır.). Örneğin Özçelik (2015, s. 182)...; Özçelik (2015, ss. 182-

183). İngilizce metinlerde ise “p.” veya “pp.” şeklinde kullanılmalıdır. Word’de yer alan 

otomatik atıf sisteminde p veya pp oluşturmaktadır. Otomatik atıf sistemi kullanıldığı 

takdirde bu şekilde kullanım da kabul edilmektedir. 

21. Makalede sayfa altı dipnotu olarak açıklama varsa ve dipnotta herhangi bir 

kaynağa atıf yapılmışsa, bu kaynak, kaynakçada da belirtilmelidir. 

22. Kaynak, “KAYNAKÇA” başlığı altında ve yeni bir sayfadan başlamak üzere 

yazılmalıdır. Kaynaklar yazılırken yazarların tümünün adları verilmelidir. Araştırmacı 

çalışmasında kullandığı kaynakları yazar soyadlarının alfabetik sırasına göre yazmalıdır. 

Her kaynağın yazımında birinci satır hariç diğer tüm satırları 1 cm içeriden yazılır. Aynı 

yazarın birden fazla eserine gönderme yapıldığında kaynaklar basım yılına göre 

eskiden yeniye doğru verilir. Yazarın aynı tarihli birden fazla yayını varsa, yayın tarihi 

yanına a, b gibi harfler konarak kaynaklar birbirinden ayrılır. Makalelerde makalenin 

yayınlandığı kaynaktaki başlangıç ve bitiş sayfa numarası (numaraları) 

verilmelidir. Birden fazla yazar varsa, son yazarı yazmadan önce “ve” kullanılmalıdır. 

Kaynaklar aşağıdaki örneklere göre yazılmalı ve düzenlenmelidir: 

a. Tek yazarlı kitap: 

Yazar Soyadı, A. (Yayın Yılı). Kitap Adı. Yayın Yeri: Yayınevi. 

Tek Yazarlı Kitap Örnek: 

Erhan, Ç. (2015). Türk-Amerikan İlişkilerinin Tarihsel Kökenleri (2. b.). Ankara: İmge 

Kitabevi yayınları. 

b. Çok yazarlı kitap: 

Yazar 1, Yazar 2 ve Yazar 3 Soyadı, A. (Yayın Yılı). Kitap Adı. Yayın Yeri: Yayınevi. 

Çok Yazarlı Kitap Örnek: 

Keohane, R. O. ve Nye, J. S. (2012). Power and Interdependence (4. b.). New York: 

Longman. 

c. Kitapta bölüm: 

Yazar Soyadı, A. (Yayın Yılı). Eser Adı. A. Editörü Soyadı (Dü) içinde, Kitap adı (sayfa 

numaraları). Yayın yeri: Yayınevi. 

Kitap Bölüm Örnek: 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/kusbder
https://dergipark.org.tr/tr/pub/kusbder
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Aydın, M. ve Açıkmeşe, S. (2015). Türkiye'de Güvenlik Kavramsallaştırması. M. Aydın, 

H. G. Brauch, M. Çelikpala, U. O. Spring ve N. Polat (Dü) içinde, Uluslararası İlişkilerde 

Çatışmadan Güvenliğe (2. b., s. 491-508). İstanbul: İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları. 

ç. Kurum Yayınları: 

Kurum Adı (Yayın Yılı). Yayın adı. Yayın Yeri: Yayınevi. 

 

Kurum Yayını Örnek: 

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası. (2012). Sekseninci Hesap Yılı Hakkında Banka 

Meclisince Hazırlanan Faaliyet Raporu: Yıllık Rapor 2011. Ankara: Ömür Matbaacılık. 

d. Çeviri kitaplar: 

Yazar Soyadı, A. (Yayın Yılı). Kitap adı (A. Soyadı, Çev.). Yayın yeri: Yayınevi. 

Çeviri Kitaplar Örnek: 

Lipson, L. (1978). Politika Biliminin Temel Sorunları (2 b.). (T. Karamustafaoğlu, Çev.) 

Ankara: Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Yayınları. 

e. Tez: 

Yazar Soyadı, A. (Yayın Yılı). Tez Adı. Yer: Enstitü Adı, Tezin Türü. 

Tez Örnek: 

Gök, N. (1997). Beylikler Döneminden İtibaren Osmanlı Diplomatikasında Berat 

Formu. İstanbul: Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Tarih Anabilim 

Dalı Ortaçağ Tarihi Bilim Dalı, Yayınlanmamış Doktora Tezi. 

f. El kitapları: 

Yazar Soyadı, A. (Yayın Yılı). Eser. Yayın Yeri: Yayınevi 

El Kitapları Örnek: 

Seyidoğlu, H. (2016). Bilimsel Araştırma ve Yazma El Kitabı (Genişletilmiş 10. b.). 

İstanbul: Güzem Can Yayınları. 

g. Yazarı Bilinmeyen Eser: 

Eser (Yayın Yılı). Yayın Yeri: Yayınevi. 

Yazarı Bilinmeyen Eser: 

Dede Korkut Hikâyeleri. (2018). (A. Çakan, Çev.) İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür 

Yayınları. 

ğ. Popüler Dergi Makalesi: 

(Yazar belli ise): 

Yazar Soyadı, A. (Ay Yıl). Makale Adı. Popüler Dergi Adı (Sayı), sayfa numarası. 

Yazarı Belli Popüler Dergi Makalesi Örneği: 

Baykal, N. (2020, Eylül). Aristo'nun En Seçkin Öğrencisi: Fârâbî. TÜBİTAK Bilim ve 

Teknik Dergisi(634), 66-70. 

(Yazar belli değil ise): 
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Makale Adı (Yıl, Ay Gün). Dergi Adı (Sayı), sayfa numarası. 

Yazarı Belli Olmayan Popüler Dergi Makalesi Örneği: 

Foreign News: The Near East. (1923, March 24). Time Magazine. 

h. Bilimsel Dergi Makalesi: 

Yazar 1, Yazar 2 ve Yazar 3 Soyadı, A. (Yayın Yılı). Makale Adı. Dergi Adı, cilt (sayı), sayfa 

numarası. 

Bilimsel Dergi Makalesi Örneği: 

Jensen, M. C. ve Meckling, W. H. (1976). Theory of the Firm: Managerial Behavior, 

Agency Costs and Ownership Structure. Journal of Financial Economics, 3(4), 305-360. 

ı. Gazete Makalesi: 

Yazar Soyadı, A. (Yıl, Ay Gün). Makale Adı. Gazete Adı, sayfa numarası. 

Gazete Makalesi Örneği: 

Arcayürek, C. (1966, Ocak 13). İşte Johnson Mektubu. Hürriyet Gazetesi, s. 1. 

i. Bildiri: 

 (Yayımlanmış ise): 

Yazar Soyadı, A. (Yayın Yılı). Bildiri Adı. A. Soyadı ve A. Soyadı (Dü.), Bildiri Kitabı Adı 

içinde (sayfa numarası). Yayın Yeri: Yayınevi. 

Yayınlanmış Bildiri Örneği: 

Bulgur, N. (2017). 20. Yüzyılda Göç Teorileri ve Türkiye'nin Uluslararası Göç Politikaları. 

G. B. Durgun ve T. Korkmaz (Dü.), I. Uluslararası İnsan ve Toplum Bilimler Kongresi 

içinde (s. 1-11). Priştina-Kosova: Gazi Üniversitesi Matbaası. 

• (Yayımlanmamış ise): 

Konuşmacı Soyadı, A. (Yıl). Bildiri Adı. Toplantı Adı, Toplantı Yeri. 

Yayınlanmamış Bildiri Örneği: 

Bulgur, N. (2017). 20. Yüzyılda Göç Teorileri ve Türkiye'nin Uluslararası Göç Politikaları. 

I. Uluslararası İnsan ve Toplum Bilimler Kongresi. Priştina-Kosova. 

j. Poster: 

Yazar Soyadı, A. (Yıl, Ay Gün). Posterin Adı. Toplantı Adı, Toplantı Yeri: Toplantıyı 

Düzenleyen Kurum. 

Poster Örneği: 

Gedik, M. S. ve Hakkoymaz, H. (2020, Kasım 12-15). 112 Acil Sağlık Hizmetleri 

Çalışanlarının Hizmet ve Sosyal Durumlarının Değerlendirilmesi. 16. Ulusal Acil Tıp 

Kongresi, 61. Ankara: Acil Tıp Uzmanları Derneği. 

k. Ansiklopedi Maddesi: 

Yazar Soyadı, A. (Yayın Yılı). Madde Adı. Ansiklopedi Adı, cilt, sayfa no. Yayın Yeri: 

Yayınevi. 

Ansiklopedi Maddesi Örneği: 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/kusbder
https://dergipark.org.tr/tr/pub/kusbder
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Şener, M. (2005). Mina. Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, 30, 96-97. Ankara: 

Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları. 

l. Rapor: 

Kurum Adı. (Yayın Yılı). Rapor Adı (Rapor No). Yayın Yeri: Yayınevi. 

Rapor için Örnek: 

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası. (2012). Sekseninci Hesap Yılı Hakkında Banka 

Meclisince Hazırlanan Faaliyet Raporu: Yıllık Rapor 2011. Ankara: Ömür Matbaacılık. 

m. Yasa ve Yönetmelikler: 

Yasa Adı. (Kabul Edildiği Yıl, Ay Gün). (Yasa Numarası). 

Yasa ve Yönetmelikler için Örnek: 

Yükseköğretim Kanunu. (1981, Kasım 4). (2547). 

n. Elektronik Kaynaklar: 

Yazar Soyadı, A. (Yayın Yılı, Ay Gün). Yayın Adı. Ay Gün, Yıl tarihinde Web Sitesinin Adı: 

web sitesi linki adresinden alındı. 

Elektronik Kaynak için Örnek: 

Ataş, M. (2021, Nisan 4). Anadolu Ajansı Türkiye'nin 100 Yıllık Serüvenini Kitaplaştırdı. 

Nisan 15, 2021 tarihinde Anadolu Ajansı Resmî Web Sitesi: 

https://www.aa.com.tr/tr/kurumsal-haberler/anadolu-ajansi-turkiyenin-100-yillik-

seruvenini-kitaplastirdi/2198558 adresinden alındı. 

23. Makalelerde Türk Dil Kurumu’nun yazım kılavuzu ve yazım kuralları örnek 

alınmalıdır. Detaylı bilgi için Türk Dil Kurumu’nun web sayfasına bakınız: 

www.tdk.gov.tr . Yabancı sözcükler yerine olabildiğince Türkçe sözlükler 

kullanılmalıdır. Türkçe alışılmamış sözcükler kullanılırken ilk geçtiği yerde yabancı 

dildeki karşılığı parantez içinde verilebilir. Metinde geçen yabancı kelimeler italik 

olmalıdır. 

24. İngilizce dilinde gönderilen makalelerin ve Türkçe gönderilen makalelerin İngilizce 

yazılmış bölümlerinin, gönderim öncesinde yetkin bir dil kontrolünden geçirilmiş 

olması gerekmektedir. İçerikten bağımsız olarak, dil yönüyle yetersiz olan makaleler 

iade/ret edilmektedir. Yazarların bu hususa azami dikkat göstermeleri önemlidir. 

25. Makalelerde dile getirilen düşüncelerden yazar/ları sorumludur. 

26. Dergide yayınlanması kabul edilen ve yayınlanan yazıların (yazılı ve elektronik 

ortam) yazar(lar)ı telif haklarını Kırklareli Üniversitesi’ne devretmiş sayılır. 

27. Makale sunum ve değerlendirme süreçlerine ilişkin tüm iletişim DERGİPARK 

sistemi ile gerçekleştirilir. Telefonla bilgi verilmez. 
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28. Gönderilen makaleler yukarıda belirtilen şartlara uygun olmadığı takdirde sürece 

sokulmadan editöryal ret verilecektir. 

Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi Makale Yazım Şablonu: TR  ve  ENG  

Bu yayın koşulları, Sosyal Bilimler Enstitüsü Yönetim Kurulu kararı gereği yürürlüktedir. 
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